ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.10.2016

      №_1/10_
пгт Ленинское
О назначении публичных слушаний по

проекту изменений

в Устав муниципального образования

Шабалинский муниципальный район

Кировской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений  в Устав муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на  20 октября 2016 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний администрации района.

1.2.Время проведения публичных слушаний – 10.00 часов.

1.3.Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) – Шабалинская районная Дума Кировской области (Попова О.П.).

2. Не позднее 07 октября 2016 года опубликовать проект изменений Устава, а также настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.

3. Не позднее 24 октября 2016 года опубликовать результаты публичных слушаний в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районной Думы

С.А. Добровольский